
Grajewo, dnia 4.07.2022 r.

     Do: Uczestników postępowania przetargowego

Numer sprawy: ZP 10/22

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

 W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Szpital  Ogólny  im.  dr  Witolda  Ginela  w  Grajewie,  zwany  dalej  „Zamawiającym”,  działając  zgodnie   z
dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 z późn. zm.), zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 10/22 o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Obsługa prawna Szpitala Ogólnego im Witolda Ginela w Grajewie” za
najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

Firma Adwokacka Bartosz Parfieniuk 

ul. Armii Krajowej 9 lok. 5 U, 19 – 300 Ełk

Cena oferty: 147.600,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:

Oferta,  która została uznana za najkorzystniejszą  uzyskała najwyższą ilość  punktów (81,90  pkt).  Wybrana
oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest  zgodna z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert złożonych w ramach postępowania:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Kryterium

oceny
Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

1
Firma Adwokacka Bartosz Parfieniuk
Filia Kancelarii 
ul. Armii Krajowej 9 lok. 5 U
19 – 300 Ełk

Cena brutto 147.600,00 zł 31,90 pkt
81,90
pkt

Odległość Ełk (do 50 km) 25,00 pkt

Doświadczenie 5 podmiotów 25,00 pkt

2
Kancelaria Radcy Prawnego 
Paweł Stachwiuk
ul. Św. Mikołaja 1 lok. 23
15 – 419 Białystok

Cena brutto 126.936,00 zł 37,09 pkt

72,09
pkt

Odległość
Augustów

( do 50 km) 
25,00 pkt

Doświadczenie 2 podmioty 10,00

3

BCh Legal Belter Wspólnicy Spółka 
komandytowa z siedzibą w 
Bydgoszczy
ul. Obrońców Bydgoszczy 10/3,   
85-054 Bydgoszcz

Cena brutto 94.168,80 zł 50,00 pkt

80,00
pkt

Odległość
Białystok (do

100 km)
15,00 pkt

Doświadczenie 3 podmioty 15,00 pkt

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono
w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) - dział
IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590.



 Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  264 ust.  1 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia, iż umowa w sprawie udzielenia przedmiotowego
zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż  5  dni  od dnia przesłania drogą elektroniczną niniejszego
zawiadomienia. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z Wykonawcami których oferty zostały uznane
za najkorzystniejsze.

 Dyrektor
      Szpitala Ogólnego 

                                                                                                 im. dr Witolda Ginela w Grajewie
mgr Marta Romanowska


		2022-07-04T15:01:37+0200




